3

	[image: 200px-Coat_of_arms_of_Udmurtia_svg]

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«30» ноября 2022 года

	№ 206

	г. Ижевск

Об установлении срока приема документов на участие в конкурсе
на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики
на реализацию программ социальной поддержки
отдельных категорий граждан в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 марта 2018 года № 52 «Об утверждении Правил предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан»  п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Установить срок приема документов на участие в конкурсе на предоставление субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2023 году с 1 декабря 2022 года по 30 декабря 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр									        О.В. Лубнина

image1.png
\J

Министерство

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь

мерлыко политикая

но ужъя министерство

(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

«

3

0»

ноября

2022 года

№ 206

г. Ижевск

О

б

установлении срока приема документов на участие в конкурсе

на

предоставлени

е

субсиди

й

из бюджета Удмуртской Республики

на реализацию

программ социальной поддержки

отдельных категорий граждан

в 202

3

году

В

соответствии с

постановлени

ем

Правительства Удмуртской

Республики от

1 марта 2018 года № 52 «Об

утверждении

Правил

предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ

социальной поддержки отдельных

категорий граждан

»

п р и к а з ы в а ю:

1.

Установить срок приема документов на

участие в конкурсе

на

предоставление

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на

реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан

в 202

3

году

с

1

декабря

202

2

года

по

30

дек

а

б

р

я

20

2

2

года.

2.

Контроль

за исполнением настоящего приказа

оставляю за собой

.

М

инистр

О.В. Лубнина

Министерство   социальной политики и труда  Удмуртской Республики   (Минсоцполитики УР)   Удмурт Элькунысь   мерлыко политикая   но ужъя министерство   (УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

« 3 0»  ноября   2022 года   № 206

г. Ижевск

    О б   установлении срока приема документов на участие в конкурсе    на   предоставлени е   субсиди й   из бюджета Удмуртской Республики   на реализацию  программ социальной поддержки   отдельных категорий граждан   в 202 3   году       В  соответствии с  постановлени ем   Правительства Удмуртской  Республики от  1 марта 2018 года № 52 «Об  утверждении  Правил  предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям  субсидий из бюджета Удмуртской Республики на реализацию программ  социальной поддержки отдельных  категорий граждан »    п р и к а з ы в а ю:   1.   Установить срок приема документов на  участие в конкурсе  на  предоставление   субсидий из бюджета Удмуртской Республики на  реализацию программ социальной поддержки отдельных категорий граждан   в 202 3   году  с   1   декабря   202 2   года   по   30   дек а б р я   20 2 2   года.   2.   Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой .         М инистр                            О.В. Лубнина